
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ N: 13.794.912/0001-24  
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2014  

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2014 
A Prefeitura Municipal de Baixa Grande, através do seu Pregoeiro, torna público aos 
interessados que se encontra a disposição Edital de Licitação Modalidade Pregão 
Presencial nº 003/2014, com base na lei 10.520/2002 e subsidariamente a lei 8.666/93, 
objetivando a Aquisição de (01) um caminhão basculante zero km e (01) uma pá 
carregadeira zero km. A abertura ocorrerá às 10:00 horas do dia 24/02/2014 e será 
realizada na Prefeitura Municipal de Baixa Grande. Os interessados poderão obter o 
Edital junto a Comissão de Pregão na Av. 02 de Julho, 737 - Centro, Baixa Grande -
Bahia, das 8:00 às 12:00 hrs, em 06 de fevereiro de 2014 -Elenilson de Jesus Machado -
Pregoeiro.  
 


